REPUBLIKA E SHGIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E DOGANAVE
DEPARTAMENTI ADMINISTRATIV
DREJTORIA E MENAXHIMIT TE BURIMEVE NJEREZORE
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iénda: Nioftim pér shpallje konkvimi 16 brendshém
Drejtuar: DREJTORIVE NE D.P.DOGANAVE
DEGEVE DOGANORE
Pér publikim: DREJTORISE SE BURIMEVE MBESBTETESE

DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME JASHTE DHE
INTERGRIMIT EUROPIAN

Drejtoria e Pérgjithshme ¢ Doganave, né mbéshtetje 1€ ligiit nr. 102/2014 daté 31.07.2014 “Kodi
Doganor i Republikés s¢ Shqipériseé” 1 ndryshuar, Ligjin nr. 7961, daté 12.07.1995 “Kodi i Punés sé
Republikés sé Shgipérisé”, 1 ndryshuar., dhe 18 Kreut 1€ Vendimit t& Késhiflit & Ministrave 1921,
date 29.12.2014 “Pér Personclin e Administratés Doganore”, 1 ndryshuar, shpall konkurimin e

brendshém pér pozicionin:

Shofer, né Sektorin e Investimeve & Logjisiikés, Drejtoria e Burimeve Mbéshtelése.

Kategoria D1 {1 vend)

Kandidatét duhet & ploiésoiné kéto kritere:

1. T&kené shtetési shgiptare;

2. Té kené zotési t€ ploté pér t& vepruar;

3. T8 gézoiné shéndet 1€ mirg pér t&8 kryer detyrat e tyre;

4. T& mos kené gend 18 dénuar pér krime dhe q& nuk gjykohen pér njé ¢éshije penale né
ngarkim (& tyre;

5. Té mos kené gené pushuar ndonjéheré mé paré nga puna pér thyerje & disiplings ose

shkelje 18 tjera serioze;
6. Té keng arsim t€ mesén.
7. T& zotéro] Patent® pér drejtimin e automjetit
8. Vendbanimi jo mé shumé se 45 km nga vendi 5 punes

Pérshkrim pérajithésues pér pozicionin;

- Zbaton me korrekiesi urdherar dhe detyral ¢ marra, nga eproti.

- Nithet me korres encEn ¢ brendshme 1€ Drejtorisé, siguron njohien ¢ say dhe udhezimeve
Njthet me korrespondencén ¢ brendshme 1€ Drejtorisé, siguron njohjen y dhe udl
ge dalin nga D.P.I3-ja. nga 8 giithé vartésit.
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- Respekton plotésisht dhe pajtohet me Rregullat e Etikés sé Administratés Doganore dhe
pérgjigiet pér raportimin ¢ menjérshém té ¢do shkeljeje.

- Kryen veprimtari teknike dhe administrative per te evidencuar e plotesuar ne menyre periodike
t¢ dhénat statistikore pér drejtimin e punés qé mbulon Sekiori i Investimeve dhe Logjistikés.

- Kryen ¢do detyre tjewdr t& ngarkuar nga akte ligjore, nénligjore, rregullore. dhe dokumente &
tjera

- Pérmbush ¢do detyre tjetér € péreaktvar né akie ligjore, nénligjore, akte & DPD. gé |
ngarkohen kétij pozicioni pune si dhe permbush detyrat g8 1 pgarkohen nga Eprori dhe
‘Drejtoria e Pérgjithshme e Doganave brenda fushés sé detyrave funksionale, né p&rputhje me

ligjin.

Kandidatét duhet 18 dorézoing dokumentet si mé posiué vijon:

1. Kérkes€ p&r marrje pjesé né konkurim, e-mail dhe numér telefoni;
2. Curiculum Vitae;

3. Diplomé e shkollés s& mesme e noterizuar;

4. Vetédeklarim t& gjendjes gjygésore/Déshmi Penaliteti;

5. Vértetim nga Gjykata;

6. Vértetim nga Prokuroria,

7. Vértetim nga Tatim-Taksat

8. Vértelim t& gjendjes shéndetésore;
9. Fotokopje t& letgmjoftimit;
10. Fotokopje & librezés s& punés;

Nuk pranchen n& konkurim kandidatét q& nuk plotésojné kriteret e péreakivara mé sipér

Procedura e konkurimif do ¢ zhvillohet né dy faza.

NE fazén parakualifikuese kandidai®t do té vierSsohen nga dokumentacioni i paragilur nise
plotésohen kérkesat pér konkurim. Aplikantét t& cilét nuk arrijng & plotésojng kérkesat e
pércaktuara skualifikohen.

Faza e dyt€ do t& vijojé me kandidatét e kualifikuar pér & marvé pjesé né intérvisté. Rezuliatet e

intervistés bazohen né:

a) Pérvoién

b) Kualifikirnin

c) Afiésite
Kandidatét e pérzgjedhur duhet t& marrin mbi 70 piké né intervisté.
Data e intervistés do t& caktohet né njé njoftim & dyté.

Rezuliatet e konkurimit

Lista me kandidatét fitues, do t&é shpallet né fagen zyrtare té Drejtorisé s& Pérgjithshme té

Doganave
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Kandidatét q& aplikojné duhet t& dorézojné dokumentacionin e kérkuar brenda daiés
Q§ .91 2021, ora 16:00 prané Drejtorisé sé¢ Menaxhimit t&€ Burimeve Njerézore/ Zyra e
Sekretari/Protokollit.
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